2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2025 № 162
р.п. Шимск

О внесении изменений в муниципальную программу

«Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Шимском муниципальном районе»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Шимского муниципального района от 02.03.2017 № 184 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского муниципального района, в целях их формирования и реализации», с распоряжением Администрации Шимского муниципального района от 19.09.2024 № 278-рз «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Администрации Шимского муниципального района» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Шимском муниципальном районе» утверждённая постановлением Администрации муниципального района от 06.12.2022 № 1438 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры противодействия наркомании и зависимости от других психоактивных веществ в Шимском муниципальном районе», изложив её в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами-начальника управления Делами Администрации Шимского муниципального района Н.В.Чухненкову.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шимского

муниципального района                                                              С.А. Миронович